如何參加ITI評鑑？
官方報名與樣品寄送指南

指南內容

1. 參加流程

2. 參加評鑑要準備什麼文件？

3. 寄送樣品注意事項

4. ITI產品線上註冊指南

5. 付款注意事項

參加流程

註冊產品並填寫產品
介紹和籌備/烹調方式。

報名完成後，儘速將
參加報名所需文件寄
給您的顧問。

樣品寄到高雄集處。
國際物流和報關，
將由我們處理。

參加評鑑要準備什麼文件？

• 產品英文成分表> 點此下載:英文成分表範例

• 產品白底去背形象照(PNG/JPG)> 用於得獎後，於官網上架獲獎產品，可後續補上。
• 公司LOGO (PNG/JPG)> 將用於為您製作獲獎素材，並顯示於官網，可後續補上。(若無

Logo將顯示文字公司名)

以上資料請在網上報名後，三個工作天內寄到此信箱：

wei-ting@taste-institute.com
主旨：(年度＋公司名＋USER ID）評鑑文件＋樣品寄送資訊

https://4738649.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/4738649/Taiwan/%E8%8B%B1%E6%96%87%E6%88%90%E5%88%86%E8%A1%A8%E7%AF%84%E4%BE%8B.pdf
mailto:wei-ting@taste-institute.com

英文成份表範例

請點此下載範例

https://4738649.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/4738649/Taiwan/%E8%8B%B1%E6%96%87%E6%88%90%E5%88%86%E8%A1%A8%E7%AF%84%E4%BE%8B.pdf

寄送樣品注意事項
透過Line ID: @taste-institute
聯繫您的顧問，暸解詳細資訊。

2023年新增服務：

從2023年1月17日起，寄送您的樣品至ITI
參加評鑑將變的更簡單、便利！

您報名繳費後，只需在期限內將樣品寄到
高雄集貨倉參加集運，ITI便會幫您寄送樣
品至海外進行評鑑！國際運費、關稅、報
關費用將由ITI 吸收。除了報名費外，我們
不會向您收取其他費用！

您的產品是冷藏/冷凍/短效期，需要特殊
協助嗎？儘速聯繫我們！

高雄集運辦公室地址

收件人:速特國際規劃管理顧問有限公司 / 李寧寧小姐收

集運倉儲聯繫電話：0983-613776

收件地址：804高雄市鼓山區華榮路250號四樓A室

務必在外箱貼上公司名稱、ITi客戶代碼(User ID/ Client Reference)，以便人員辨識。

(*User ID/ Client Reference: 20開頭的七位數字，您可以您可以在我們寄出的Invoice
上查到此ID，請看下下頁範例 )

*您的產品是冷藏/冷凍/短效期，需要特殊協助嗎？請儘速聯繫我們！

樣品是您順利評鑑的一環！
1. 為了讓樣品快速抵達評鑑地點，我們使用的是空運喔！為了趕上指定班次，請您務

必準時寄送！如您延遲寄送，我們將不保證樣品可準時送達並參加評鑑。

2. 為了讓產品順利入關，請您務必即時提供產品英文成分表 (請點此下載範例)

3. 為了讓集貨人員清楚辨識產品，請您務必在產品貼上Tasting ID。您可以在我們寄

出的Invoice上查到此ID （請看下一頁範例）。此ID是以 90開頭的七位數字。

4. 每個產品將由24位評審試吃，請寄送30份的試吃樣品喔！為了防止樣品在運送中

破裂或是遭到污染，我們要求6個樣品備份。

實際樣品需寄送之份量，請洽詢顧問。

https://4738649.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/4738649/Taiwan/%E8%8B%B1%E6%96%87%E6%88%90%E5%88%86%E8%A1%A8%E7%AF%84%E4%BE%8B.pdf

產品Tasting ID

User ID/ Client Reference

匯款時記得註明 Client Reference

ITI產品線上註冊指南
官方報名連結

https://www.taste-institute.com/ct/home-b

https://www.taste-institute.com/ct/home-b

注意！
*報名請務必慎重！

*線上報名成功後（不論是否已付款），買賣契約自動成立、無法取消。

*如您因特殊原因無法參加，務必在報名後14天內，以正式的email通
知我們您需取消的原因。

*報名超過14天後，恕無法接受任何形式的取消。如因惡意取消或是惡
意不付款導致我司的損失，我司將保留法律追訴的權益，同時取消未
來參加我司任何評鑑的權益。

Step 1: 創辦您的帳戶

點選 “登入” 並填寫相應的資料

STEP 2: 輸入驗證碼

系統會將驗證碼寄到您的信箱

請填入相應的號碼

Step 3: 再次登入帳號

Step 3: 再次登入帳號

Step 4: 開始註冊

點選 “註冊新產品” 並填寫相應
的資料

Step 4: 填寫產品名稱

加購選項請點此參考:

評鑑報告範例_tea

https://4738649.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/4738649/Report%20Examples%20STA24/OolongTea-EvaluationReport-2023.pdf
https://4738649.fs1.hubspotusercontent-na1.net/hubfs/4738649/Report%20Examples%20STA24/OolongTea-EvaluationReport-2023.pdf

Step 5: 填寫付款資訊

Step 6: 進行付款

匯款注意事項
透過Line ID: @taste-institute
聯繫您的顧問，暸解詳細資訊

我們支援線上刷卡＆歐元匯款

指定帳戶

公司名稱

International Taste Institute SPRL
地址

105 A Rue Colonel Bourg, 1140 Bruxelles-
Belgium

統編VAT: BE 0867.327.874

銀行資訊

ING Belgium
Avenue Marnix 24,
1000 Bruxelles, Belgium

IBAN: BE93 3631 2677 2067

BIC/SWIFT BBRUBEBB

匯款單範例
• 務必在傳真交易指示一欄填寫您
的帳單編號。您可以在我們寄出
的Invoice上查到此此編號（請看
下一頁範例）。此編號通常是以
20開頭的七位數字。

• 注意：外匯產生之手續費皆須由
貴司負擔！

帳單編號在哪裡？

詳細資料填寫
讓我們幫助您的產品以最佳狀態呈現給評審團

• 前往“我的訂單”，點擊”未完成”

詳細資料填寫
• 填寫完整產品規格 (*精簡即可)

• 記得點擊 “保存規格”！

竭誠歡迎您參加本年度的評鑑
透過Line ID: @taste-institute
聯繫您的顧問，暸解詳細資訊

	如何參加Iti評鑑？
	指南內容
	Slide Number 3
	參加評鑑要準備什麼文件？
	英文成份表範例
	寄送樣品注意事項
	2023年新增服務：
	Slide Number 8
	樣品是您順利評鑑的一環！
	產品Tasting ID
	ITi產品線上註冊指南
	注意！
	Step 1: 創辦您的帳戶
	Step 2: 輸入驗證碼
	Step 3: 再次登入帳號
	Step 3: 再次登入帳號
	Step 4: 開始註冊
	Step 4: 填寫產品名稱
	Step 5: 填寫付款資訊
	Step  6: 進行付款
	匯款注意事項
	Slide Number 22
	匯款單範例
	帳單編號在哪裡？
	詳細資料填寫
	詳細資料填寫
	竭誠歡迎您參加本年度的評鑑